



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	998 543 320
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AXO FINANS AS
Forretningsadresse:	St. Olavs gate 28 0166 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jostein Christian Dalland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	178 628 704	167 696 219
Annen driftsinntekt	1		910 600
Sum inntekter		178 628 704	168 606 819
Kostnader			
Varekostnad		87 710	285 823
Lønnskostnad	2, 3	22 932 407	22 589 403
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 040 290	891 456
Annen driftskostnad	3	119 436 637	111 416 348
Sum kostnader		143 497 044	135 183 029
Driftsresultat		35 131 660	33 423 790
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	55 462	22 012
Annen finansinntekt	5	148 977	46 835
Sum finansinntekter		204 439	68 847
Annen rentekostnad	5	2 898	7 263
Annen finanskostnad	5	293 673	2 663
Sum finanskostnader		296 571	9 926
Netto finans		-92 132	58 921
Ordinært resultat før skattekostnad	6	35 039 528	33 482 711
Skattekostnad på resultat	6	8 753 341	7 701 774
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 286 187	25 780 937
Årsresultat		26 286 187	25 780 937
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 286 187	25 780 937
Totalresultat		26 286 187	25 780 937



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	26 070 809	25 523 340
Overført fra annen egenkapital	7	215 378	257 597
Sum overføringer og disponeringer		26 286 187	25 780 937



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	45 976 013	14 680 057
Utsatt skattefordel	6	857 384	920 455
Sum immaterielle eiendeler		46 833 397	15 600 512
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 042 147	920 772
Sum varige driftsmidler		1 042 147	920 772
Sum anleggsmidler		47 875 543	16 521 284
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		12 105 358	18 598 286
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	7 398 131	4 575 885
Sum fordringer		19 503 489	23 174 171
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 462 895	17 563 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 462 895	17 563 306
Sum omløpsmidler		27 966 384	40 737 478
SUM EIENDELER		75 841 928	57 258 761
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	30 000	30 000
Overkurs	7	2 400 000	2 400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen innskutt egenkapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		2 530 000	2 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 844 028	5 628 650
Sum opptjent egenkapital		5 844 028	5 628 650
Sum egenkapital		8 374 028	8 158 650
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 544 399	6 128 431
Skyldig offentlige avgifter		4 630 770	2 684 560
Annen kortsiktig gjeld	9	53 292 730	40 287 120
Sum kortsiktig gjeld		67 467 900	49 100 112
Sum gjeld		67 467 900	49 100 112
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 841 928	57 258 761



Årsregnskap 2023 for Axo Finans AS

Styrets Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning 2023 for Axo Finans AS

VIRKSOMHETENS ART

Axo Finans AS formidler blancolån og refinansiering til privatpersoner, på vegne av banker som samarbeider med selskapet. Axo Finans AS er et helheid datterselskap av Axo AS, som også eier Axo Finans AB, Axo Finance Oy, MNW ApS og Defero AS der sistnevnte tilbyr økonomiske tjenester via sin webportal på internett, og resten av selskapene driver samme type virksomhet i Skandinavia. Hovedkontoret ligger i Oslo.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets resultat for 2023 bærer preg av en bedre etterspørsel og et optimistisk marked for forbrukslån fra et foregående år som var påvirket av negative synergier fra pandemien, men resultatene ble gradvis bedre utover i de tre første kvartalene i 2023, etterfulgt av en litt treg siste kvartal grunnet blant annet renteøkninger og høye inflasjonstall i markedet. Følgelig er selskapets styre og ledelse fornøyd med utviklingen i selskapet og positive til utsiktene etter hvert som samfunnet har returnert til normalen. Selskapet har en sunn og god økonomi og en solid markedsposisjon.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi.

Axo Finans AS er en ledende aktør i et marked som er forventet å vokse videre.

MARKEDSRISIKO

Axo Finans AS tilbyr både nye lån og refinansiering av eksisterende kreditt. Balansen mellom disse kjerneproduktene vil tilpasses etterspørselen gitt makroøkonomiske forhold, f.eks i forhold til rentenivå.

KREDITRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt tap på fordringer i 2023.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet vil bygge opp sin egenkapitalbeholdning for å kunne møte finansielle behov i forbindelse med ekspansjon.

ARBEJDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Sykefraværet i selskapet var på 4,77% (3,64% i 2022) av total arbeidstid. Selskapet vil sette i gang tiltak på området, for å redusere antall sykedager. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner



og menn. Selskapet etterlever en policy der det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 39 heltidsansatte er 7 kvinner. Daglig leder i 2023 var kvinne. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høylønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er ca NOK 680 000, mens den for menn er ca NOK 640 000

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstemning, hudfarge, språk, religion og livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innen sin virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring i 2023.

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVALDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN.

Gjennom 2022 og 2023 har Axo Finans AS og Axo AS arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnsprosessen beskrevet i Åpenhetsloven. Axo Finans AS har forankret ansvarlighet gjennom å etablere etiske retningslinjer for konsern og for datterselskap. Det er etablert et system for å håndtere informasjonsplikten i henhold til Åpenhetsloven, der også informasjon om Axo Finans AS og Åpenhetsloven blir publisert.

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, og en overordnet risikogjennomgang er påbegynt, og etiske retningslinjer for leverandører er etablert. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade. Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene vil publiseres på axofinans.no så snart gjennomgangen foreligger.

Årlig redegjørelse om åpenhetsloven vil bli publisert den 29.06.24 på vår nettside axofinans.no. Axo Finans AS har en prosess på plass for å kunne publisere redegjørelsen samtidig med årsberetningen for neste kalenderår, for året 2024.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Axo Finans AS har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023 hvor formålet har vært å øke graden av automatisering. Disse aktivitetene er forventet å bedre datakvaliteten, gi kundene raskere og bedre lånetilbud og dermed styrke Axo Finans sin markedsposisjon gjennom økt inntjening og bedre kundeopplevelse.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 26 286 187 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	26 070 809

Utarbeidet av ECIT



Til annen egenkapital 215 378

Oslo, 14.06.2024
Styret i Axo Finans AS

Morten Armand Johansen
styremedlem

Jostein Christian Dalland
styreleder

Sverre Andre Mehn
styremedlem

Benedicte Elisabeth Omre-Qviller
daglig leder

Utarbeidet av ECIT



Resultatregnskap			
Axo Finans AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	178 628 704	167 696 219
Annen driftsinntekt	1	0	910 600
Sum driftsinntekter		178 628 704	168 606 819
Varekostnad		87 710	285 823
Lønnskostnad	2, 3	22 932 407	22 589 403
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 040 290	891 456
Annen driftskostnad	3	119 436 637	111 416 348
Sum driftskostnader		143 497 044	135 183 029
Driftsresultat		35 131 660	33 423 790
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	55 462	22 012
Annen finansinntekt	5	148 977	46 835
Annen rentekostnad	5	2 898	7 263
Annen finanskostnad	5	293 673	2 663
Resultat av finansposter		-92 132	58 921
Resultat før skattekostnad	6	35 039 528	33 482 711
Skattekostnad på resultat	6	8 753 341	7 701 774
Resultat		26 286 187	25 780 937
Årsresultat		26 286 187	25 780 937
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	26 070 809	25 523 340
Overført fra annen egenkapital	7	-215 378	-257 597
Sum overføringer		26 286 187	25 780 937

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Axo Finans AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	45 976 013	14 680 057
Utsatt skattefordel	6	857 384	920 455
Sum immaterielle eiendeler		46 833 397	15 600 512
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 042 147	920 772
Sum varige driftsmidler		1 042 147	920 772
Sum anleggsmidler		47 875 543	16 521 284
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		12 105 358	18 598 286
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	7 398 131	4 575 885
Sum fordringer		19 503 489	23 174 171
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 462 895	17 563 306
Sum omløpsmidler		27 966 384	40 737 478
Sum eiendeler		75 841 928	57 258 761

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Axo Finans AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	30 000	30 000
Overkurs	7	2 400 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		2 530 000	2 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 844 028	5 628 650
Sum opptjent egenkapital		5 844 028	5 628 650
Sum egenkapital		8 374 028	8 158 650
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 544 399	6 128 431
Skyldig offentlige avgifter		4 630 770	2 684 560
Annen kortsiktig gjeld	9	53 292 730	40 287 120
Sum kortsiktig gjeld		67 467 900	49 100 112
Sum gjeld		67 467 900	49 100 112
Sum egenkapital og gjeld		75 841 928	57 258 761

Oslo, 14.06.2024
Styret i Axo Finans AS

_____ Morten Armand Johansen styremedlem	_____ Jostein Christian Dalland styreleder
_____ Sverre Andre Mehn styremedlem	_____ Benedicte Elisabeth Omre-Øviller daglig leder

Utarbeidet av ECIT



Indirekte kontantstrøm			
Axo Finans AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		35 039 528	33 482 711
Ordinære avskrivninger		1 040 290	891 456
Endring i kundefordringer		6 492 928	-9 068 984
Endring i leverandørgjeld		329 497	427 317
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 336 885	-7 799 592
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivitete		41 565 357	17 932 907
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		32 457 620	11 304 143
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 457 620	-11 304 143
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		18 208 149	9 748 515
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 208 149	-9 748 515
Netto endring i kontanter og kontantekvivaler		-9 100 412	-3 119 751
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		17 563 306	20 683 057
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		8 462 895	17 563 306

Utarbeidet av ECIT



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskap avlegges for 2023 av Snow Topco AS som er konsernets endelige morselskap i Norge. Konsernregnskap kan fåes utlevert ved henvendelse til Snow Topco AS, c/o Intertrust (Norway) AS, Wergelandsveien 7, 0157 Oslo.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen

Utarbeidet av ECIT



reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Formidling av lån	178 628 704	165 830 886
Annen leieinntekt	0	910 600
Sum	178 628 704	166 741 485
Geografisk fordeling		
Norge	171 603 789	163 994 013
Utland	7 024 915	2 747 473
Sum	178 628 704	166 741 485

Note 2 Innskuddspensjon

Axo Finans AS har innskuddspensjon i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 7 % og 10 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 33 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd 2023 utgjorde NOK 1 522 604, mot NOK 1 546 840 i 2022.



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	22 037 369	17 810 719
Arbeidsgiveravgift	4 800 285	3 861 874
Pensjonskostnader	1 522 604	1 546 840
Andre ytelser*	-5 427 851	-2 495 364
Andre kostnader*	0	1 865 333
Sum	22 932 407	22 589 403

* Andre ytelser er aktiverte lønnskostnader.

* Andre kostnader er viderefakturert lønn til utlandet.

Selskapet har i 2023 sysselsatt 36 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 393 333
Pensjonskostnader	122 721
Bonus	340 010
Annen godtgjørelse	354 556
Sum	2 210 620

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Selskapet har ikke bedriftsforsamling, og det er ikke utbetalt honorar til bedriftsforsamling i regnskapsåret.

Alle ansatte i Axo Finans AS har en felles bonusordning som tilsvarer en prosentsats av den ansattes årslønn basert på finansielt resultat.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 192 375 inkl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 62 000 inkl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre inventar ol.	Utvikling software	Utvikling hjemmesid e	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 825 482	15 341 245	62 500	18 229 227
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	737 436	31 720 184		32 457 620
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 562 918	47 061 429	62 500	50 686 847
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	1 904 710	661 184	62 500	2 628 394
+ Årets ordinære avskrivninger	616 058	424 228		1 040 287
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 520 768	1 085 412	62 500	3 668 680
= Bokført verdi 31.12.23	1 042 150	45 976 017	0	47 018 167
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Prosjekt "One Platform" aktivert i 2021, 2022 og 2023 er ikke avskrevet. Tilgangen er anført under utvikling software.

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	55 462	22 012
Annen finansinntekt (agio)	148 977	46 835
Sum finansinntekter	204 439	68 847
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	2 898	7 263
Annen finanskostnad (disagio)	293 673	2 663
Sum finanskostnader	296 571	9 926



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 690 270	8 507 780
Endring i utsatt skatt	63 071	-806 006
Skattekostnad ordinært resultat	8 753 341	7 701 774
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	35 039 528	33 482 711
Permanente forskjeller	-26 164	-2 675 617
Endring i midlertidige forskjeller	-252 285	3 224 026
Avgitt konsernbidrag	-34 761 079	-34 031 120
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 690 270	8 507 780
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-8 690 270	-8 507 780
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-3 429 536	-3 280 656	148 880
Avsetninger mv	0	-401 165	-401 165
Sum	-3 429 536	-3 681 821	-252 285
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 429 536	-3 681 821	-252 285
Utsatt skattefordel (25 %)	-857 384	-920 455	-63 071

Utarbeidet av ECIT



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	2 400 000	100 000	5 628 650	8 158 650
Årets resultat				26 286 187	26 286 187
Konsernbidrag avgitt				-26 070 809	-26 070 809
Pr 31.12.2023	30 000	2 400 000	100 000	5 844 028	8 374 028

Note 8 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 0.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	89 136	43 933
Sum	89 136	43 933
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	48 292 199	34 031 120
Sum	48 292 199	34 031 120

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 190 067.
Skyldig skattetrekk per 31.12. utgjør kr 1 127 352



Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Axo Finans AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
Sum	100		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Axo As	100	100,0	100,0



berge lundal

Til generalforsamlingen i Axo Finans AS

Uavhengig revisors beretning for 2023

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Axo Finans AS sitt årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

berge & lundal revisjonsselskap as

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen
Tordenskiolds gate 8-10, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00
www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no
Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

side 1 av 2



Uavhengig revisors beretning for 2023
AXO FINANS AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Oslo, 14. juni 2024
berge & lundal revisjonsselskap as

Eivind Lundal
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

side 2 av 2



Elektronisk signatur

Signert av

LUNDAL, EIVIND

Norwegian Buypass

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/17/2024 10:27:32

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap 2023 for Axo Finans AS

Document ID: 5ebb713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0

Styrets Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning 2023 for Axo Finans AS

VIRKSOMHETENS ART

Axo Finans AS formidler blancolån og refinansiering til privatpersoner, på vegne av banker som samarbeider med selskapet. Axo Finans AS er et helheid datterselskap av Axo AS, som også eier Axo Finans AB, Axo Finance Oy, MNW ApS og Defero AS der sistnevnte tilbyr økonomiske tjenester via sin webportal på internett, og resten av selskapene driver samme type virksomhet i Skandinavia. Hovedkontoret ligger i Oslo.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets resultat for 2023 bærer preg av en bedre etterspørsel og et optimistisk marked for forbrukslån fra et foregående år som var påvirket av negative synergier fra pandemien, men resultatene ble gradvis bedre utover i de tre første kvartalene i 2023, etterfulgt av en litt treg siste kvartal grunnet blant annet renteøkninger og høye inflasjonstall i markedet. Følgelig er selskapets styre og ledelse fornøyd med utviklingen i selskapet og positive til utsiktene etter hvert som samfunnet har returnert til normalen. Selskapet har en sunn og god økonomi og en solid markedsposisjon.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi.

Axo Finans AS er en ledende aktør i et marked som er forventet å vokse videre.

MARKEDSRISIKO

Axo Finans AS tilbyr både nye lån og refinansiering av eksisterende kreditt. Balansen mellom disse kjerneproduktene vil tilpasses etterspørselen gitt makroøkonomiske forhold, f.eks i forhold til rentenivå.

KREDITRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt tap på fordringer i 2023.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet vil bygge opp sin egenkapitalbeholdning for å kunne møte finansielle behov i forbindelse med ekspansjon.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Sykefraværet i selskapet var på 4,77% (3,64% i 2022) av total arbeidstid. Selskapet vil sette i gang tiltak på området, for å redusere antall sykedager. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



og menn. Selskapet etterlever en policy der det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 39 heltidsansatte er 7 kvinner. Daglig leder i 2023 var kvinne. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høylønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er ca NOK 680 000, mens den for menn er ca NOK 640 000

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstemning, hudfarge, språk, religion og livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innen sin virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring i 2023.

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVALDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN.

Gjennom 2022 og 2023 har Axo Finans AS og Axo AS arbeidet med å få på plass rutiner og prosesser i henhold til sekstrinnsprosessen beskrevet i Åpenhetsloven. Axo Finans AS har forankret ansvarlighet gjennom å etablere etiske retningslinjer for konsern og for datterselskap. Det er etablert et system for å håndtere informasjonsplikten i henhold til Åpenhetsloven, der også informasjon om Axo Finans AS og Åpenhetsloven blir publisert.

Kartlegging av eventuell negativ påvirkning og skade er igangsatt, og en overordnet risikogjennomgang er påbegynt, og etiske retningslinjer for leverandører er etablert. Dette arbeidet vil være en pågående prosess, hvor vi suksessivt vil avdekke potensiell risiko, avklare om den er reell og eventuelt arbeide for reduksjon eller fjerning av mulig skade. Den årlige rapporten med oversikt over resultatet av aktsomhetsvurderingene vil publiseres på axofinans.no så snart gjennomgangen foreligger.

Årlig redegjørelse om åpenhetsloven vil bli publisert den 29.06.24 på vår nettside axofinans.no. Axo Finans AS har en prosess på plass for å kunne publisere redegjørelsen samtidig med årsberetningen for neste kalenderår, for året 2024.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Axo Finans AS har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023 hvor formålet har vært å øke graden av automatisering. Disse aktivitetene er forventet å bedre datakvaliteten, gi kundene raskere og bedre lånetilbud og dermed styrke Axo Finans sin markedsposisjon gjennom økt inntjening og bedre kundeopplevelse.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 26 286 187 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	26 070 809

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 5eb713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Til annen egenkapital 215 378

Oslo, 14.06.2024
Styret i Axo Finans AS

Morten Armand Johansen
styremedlem

Jostein Christian Dalland
styreleder

Sverre Andre Mehn
styremedlem

Benedicte Elisabeth Omre-Qviller
daglig leder

Document ID: 5ebb713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0

Utarbeidet av ECIT



Resultatregnskap			
Axo Finans AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	178 628 704	167 696 219
Annen driftsinntekt	1	0	910 600
Sum driftsinntekter		178 628 704	168 606 819
Varekostnad		87 710	285 823
Lønnskostnad	2, 3	22 932 407	22 589 403
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 040 290	891 456
Annen driftskostnad	3	119 436 637	111 416 348
Sum driftskostnader		143 497 044	135 183 029
Driftsresultat		35 131 660	33 423 790
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	55 462	22 012
Annen finansinntekt	5	148 977	46 835
Annen rentekostnad	5	2 898	7 263
Annen finanskostnad	5	293 673	2 663
Resultat av finansposter		-92 132	58 921
Resultat før skattekostnad	6	35 039 528	33 482 711
Skattekostnad på resultat	6	8 753 341	7 701 774
Resultat		26 286 187	25 780 937
Årsresultat		26 286 187	25 780 937
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	7	26 070 809	25 523 340
Overført fra annen egenkapital	7	-215 378	-257 597
Sum overføringer		26 286 187	25 780 937

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Balanse			
Axo Finans AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	45 976 013	14 680 057
Utsatt skattefordel	6	857 384	920 455
Sum immaterielle eiendeler		46 833 397	15 600 512
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 042 147	920 772
Sum varige driftsmidler		1 042 147	920 772
Sum anleggsmidler		47 875 543	16 521 284
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		12 105 358	18 598 286
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	7 398 131	4 575 885
Sum fordringer		19 503 489	23 174 171
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 462 895	17 563 306
Sum omløpsmidler		27 966 384	40 737 478
Sum eiendeler		75 841 928	57 258 761

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Balanse			
Axo Finans AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	30 000	30 000
Overkurs	7	2 400 000	2 400 000
Annen innskutt egenkapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		2 530 000	2 530 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 844 028	5 628 650
Sum opptjent egenkapital		5 844 028	5 628 650
Sum egenkapital		8 374 028	8 158 650
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 544 399	6 128 431
Skyldig offentlige avgifter		4 630 770	2 684 560
Annen kortsiktig gjeld	9	53 292 730	40 287 120
Sum kortsiktig gjeld		67 467 900	49 100 112
Sum gjeld		67 467 900	49 100 112
Sum egenkapital og gjeld		75 841 928	57 258 761

Oslo, 14.06.2024
Styret i Axo Finans AS

_____ Morten Armand Johansen styremedlem	_____ Jostein Christian Dalland styreleder
_____ Sverre Andre Mehn styremedlem	_____ Benedicte Elisabeth Omre-Øviller daglig leder

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0

Utarbeidet av ECIT



Indirekte kontantstrøm			
Axo Finans AS			
	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		35 039 528	33 482 711
Ordinære avskrivninger		1 040 290	891 456
Endring i kundefordringer		6 492 928	-9 068 984
Endring i leverandørgjeld		329 497	427 317
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 336 885	-7 799 592
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivitete		41 565 357	17 932 907
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		32 457 620	11 304 143
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 457 620	-11 304 143
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		18 208 149	9 748 515
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-18 208 149	-9 748 515
Netto endring i kontanter og kontantekvivaler		-9 100 412	-3 119 751
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		17 563 306	20 683 057
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		8 462 895	17 563 306

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0

Utarbeidet av ECIT



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskap avlegges for 2023 av Snow Topco AS som er konsernets endelige morselskap i Norge. Konsernregnskap kan fåes utlevert ved henvendelse til Snow Topco AS, c/o Intertrust (Norway) AS, Wergelandsveien 7, 0157 Oslo.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen

Utarbeidet av ECIT

Document ID: 5eb713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Formidling av lån	178 628 704	165 830 886
Annen leieinntekt	0	910 600
Sum	178 628 704	166 741 485
Geografisk fordeling		
Norge	171 603 789	163 994 013
Utland	7 024 915	2 747 473
Sum	178 628 704	166 741 485

Note 2 Innskuddspensjon

Axo Finans AS har innskuddspensjon i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 7 % og 10 % av lønnen. Pr. 31.12.2023 var det 33 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd 2023 utgjorde NOK 1 522 604, mot NOK 1 546 840 i 2022.

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	22 037 369	17 810 719
Arbeidsgiveravgift	4 800 285	3 861 874
Pensjonskostnader	1 522 604	1 546 840
Andre ytelser*	-5 427 851	-2 495 364
Andre kostnader*	0	1 865 333
Sum	22 932 407	22 589 403

* Andre ytelser er aktiverte lønnskostnader.

* Andre kostnader er viderefakturert lønn til utlandet.

Selskapet har i 2023 sysselsatt 36 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 393 333
Pensjonskostnader	122 721
Bonus	340 010
Annen godtgjørelse	354 556
Sum	2 210 620

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Selskapet har ikke bedriftsforsamling, og det er ikke utbetalt honorar til bedriftsforsamling i regnskapsåret.

Alle ansatte i Axo Finans AS har en felles bonusordning som tilsvarer en prosentsats av den ansattes årslønn basert på finansielt resultat.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 192 375 inkl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 62 000 inkl. mva.

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre inventar ol.	Utvikling software	Utvikling hjemmesid e	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 825 482	15 341 245	62 500	18 229 227
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	737 436	31 720 184		32 457 620
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 562 918	47 061 429	62 500	50 686 847
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	1 904 710	661 184	62 500	2 628 394
+ Årets ordinære avskrivninger	616 058	424 228		1 040 287
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 520 768	1 085 412	62 500	3 668 680
= Bokført verdi 31.12.23	1 042 150	45 976 017	0	47 018 167
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Prosjekt "One Platform" aktivert i 2021, 2022 og 2023 er ikke avskrevet. Tilgangen er anført under utvikling software.

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	55 462	22 012
Annen finansinntekt (agio)	148 977	46 835
Sum finansinntekter	204 439	68 847
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	2 898	7 263
Annen finanskostnad (disagio)	293 673	2 663
Sum finanskostnader	296 571	9 926

Document ID: 5e6b713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 690 270	8 507 780
Endring i utsatt skattefordel	63 071	-806 006
Skattekostnad ordinært resultat	8 753 341	7 701 774
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	35 039 528	33 482 711
Permanente forskjeller	-26 164	-2 675 617
Endring i midlertidige forskjeller	-252 285	3 224 026
Avgitt konsernbidrag	-34 761 079	-34 031 120
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 690 270	8 507 780
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-8 690 270	-8 507 780
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-3 429 536	-3 280 656	148 880
Avsetninger mv	0	-401 165	-401 165
Sum	-3 429 536	-3 681 821	-252 285
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 429 536	-3 681 821	-252 285
Utsatt skattefordel (25 %)	-857 384	-920 455	-63 071

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	2 400 000	100 000	5 628 650	8 158 650
Årets resultat				26 286 187	26 286 187
Konsernbidrag avgitt				-26 070 809	-26 070 809
Pr 31.12.2023	30 000	2 400 000	100 000	5 844 028	8 374 028

Note 8 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 0.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	89 136	43 933
Sum	89 136	43 933
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	48 292 199	34 031 120
Sum	48 292 199	34 031 120

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 190 067. Skyldig skattetrekk per 31.12. utgjør kr 1 127 352

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Axo Finans AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
Sum	100		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Axo As	100	100,0	100,0

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



ecit | Sign

This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation **eIDAS**. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



SEALED

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European **eIDAS** regulation. They have been constructed in accordance with the **PADES** (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in **ETSI 319 142** (European Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

Document ID: 5ebb713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8a8d0



2024-06-14 08:37:45 UTC+00:00

Sverre André Mehn

🏦 bankID

NO BankID - 36b3cb9c-ef7b-42fe-8f54-9922a0f3ac19

2024-06-14 09:34:04 UTC+00:00

Benedicte E Omre-Qviller

🏦 bankID

NO BankID - 26bdac33-2de5-49a4-9206-5f38ead0dd9b

2024-06-14 10:55:52 UTC+00:00

Morten Armand Johansen

🏦 bankID

NO BankID - d8f2ba2e-4aea-4266-8ca3-d3bf78ad10dd

2024-06-14 11:52:23 UTC+00:00

Jostein Christian Dalland

🏦 bankID

NO BankID - 53d327fe-cb4a-401e-8462-2397903a5140

Document ID: 5eb6713c-3b4f-421f-9633-7996f1b8e8d0